
Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

970 000 €

Reference: R4808758  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 134m  Terrace: 90m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Zažijte ztělesnění luxusního bydlení v tomto nádherném přízemním apartmánu s úchvatným výhledem na moře a hory v
exkluzivní komunitě Azahar de Marbella. Vejděte dovnitř a uvítá vás prostorná, plně vybavená kuchyň, která je hladce
propojena s elegantním obývacím a jídelním prostorem. Panorama;cká okna zaplavují prostor přirozeným světlem a
otevírají se na krytou terasu, odkud se můžete kochat nádherným výhledem na Středozemní moře. Terasa se rozšiřuje
na svěží soukromý trávník a poskytuje další výhled na ikonickou horu Concha. Terasa se s;nnými i sluncem
osvětlenými plochami je ideální pro venkovní stolování, zábavu nebo dokonce pro přidání soukromého bazénu či
vířivky, které vylepší vaši venkovní oázu. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a přímý vstup na terasu, která nabízí klidný
prostor pro probouzení s krásou moře. Další dvě ložnice jsou dobře vybavené a mají společnou moderní koupelnu, což
zajišťuje pohodlí a komfort pro rodinu nebo hosty. V ceně jsou zahrnuta 2 parkovací místa a 2 úložné prostory. Azahar
de Marbella se může pochlubit řadou výjimečných zařízení včetně společného bazénu, minimalis;ckých zahrad a
lázeňského areálu se saunou, tureckou lázní, vířivkou a posilovnou. Tento apartmán má ideální polohu v pěší
vzdálenos; od veškeré občanské vybavenos; Aloha a v blízkos; vyhlášených golfových hřišť a tenisových klubů Nueva
Andalucia'a je vzdálen pouhých 7 minut jízdy od pulzujícího Puerto BanГєs. Ať už hledáte slunce nebo sIn, tento
apartmán vám umožní vychutnat si dokonalou atmosféru od východu do západu slunce. Udělejte si z Azahar de
Marbella své útočiště a dopřejte si dokonalý pobřežní životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	970 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


